МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад № 45
комбинированного вида»

Кировского района г.Казани

КАЗАН ШӘhӘРЕ КИРОВ
РАЙОНЫНЫҢ “45 нче

КАТНАШ ТӨРДӘГЕ БАЛАЛАР
БАКЧАСЫ” МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТЛЫ МӘКТӘПКӘЧӘ
БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

420076, г.Казань, проспект Ильгама Шакирова д.7А
Тел. 590-28-40 590-28-41

E-mail: Ds45.Kir@tatar.ru
ИНН 1656115423 КПП 165601001

ОГРН 1201600063367

              ПРИКАЗ
               22.02.2023

                          БОЕРЫК
                              № 51

«О внесении изменений в Положение об организации контрольно-
пропускного режима в МБДОУ Детский сад №45»

      В целях обеспечения антитетеррористической безопасности на
территории и в здании, упорядочения работы МБДОУ «Детский сад №45»
для безопасного функционирования учреждения, своевременного
обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и
реализации мер по защите персонала, воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Добавить в раздел 2. Пропускной режим работников, воспитанников,

их родителей (законных представителей) и иных посетителей пункт
2.8. О порядке выдачи карт доступа, их учёта и блокировки (текст
дополнения к данному приказу). Срок: до 26.02.2023г.

2. Разместить до 25.02.2023г. вышеуказанные изменения на официальном
сайте.

3. Вести учёт количества выдаваемых и заблокированных карт доступа, в
случае утери карты доступа блокировку карты проводить только с
письменного заявления законного представителя воспитанника с
последующим удалением её из базы данных.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

            Заведующий МБДОУ № 45                                    А.К. Сафиуллина

О Т П Р А В И Т Е Л Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  "ДЕТСКИЙ САД №45

ПОДПИСАНО

В Л А Д Е Л Е Ц  С Е Р Т И Ф И К А Т А

Сафиуллина Альбина Камиловна

С Е Р Т И Ф И К А Т П О Д П И С А Н

009990A42C309388C309EF4C6C193E64
1F

27.02.2023 09:32:51 МСК

ПОДПИСЬ ВЕРНА

Электронный документ передан через оператора ЭДО ЗАО "ТаксНет" Пн, 27 фев 2023 09:33:04 МСК
Идентификатор документа 5edacede-bd4c-413e-a97f-6c0f79f31b98 Страница 1 из 1